
Par uzņēmumu:
Starptautisks mazumtirdzniecības (e-vidē) uzņēmums, kas nodarbojas ar dažādu transporta līdzekļu

preču un daļu tirdzniecību. Sadarbībā ar vadošajiem piegādātājiem, nodrošinām iespēju pie mums izdevīgi

iegādāties vairāk kā 100 ražotāju, vairāk kā 1 000 000 preces lielākajai daļai transporta līdzekļu. Lai arī savā

ikdienas darbā fokusējamies uz iespējami labāku klientu servisu un pozitīvu iepirkšanās pieredzi, mūsu

galvenā prioritāte ir komanda – mūsu cilvēki ir mūsu lielākā vērtība.

Tā kā esam jauns un ambiciozs uzņēmums, kas plāno strauju izaugsmi, Tev būs iespēja jau no paša

sākuma būt daļai no mūsu veiksmes stāsta un lielas iespējas augt kopā ar mums gan kā personībai, gan

profesionāli karjeras ziņā, piemēram, loģistikas un iepirkumu jomā, klientu servisā, mārketingā, citur – strādājot

pie mums, darbs būs arī Tava sirdslieta un hobijs.

Mūsu cilvēku attīstība ir viena no uzņēmuma pamatvērtībām. Ja Tu būsi gatavs pastāvīgi mācīties,

iegūsi ne tikai lielisku darba vietu, bet arī veidosi savu nākotnes karjeru. Visa komanda un draudzīgie kolēģi

būs gatavi palīdzēt Tev virzīties uz panākumiem, jo katra individuāla cilvēka sasniegumi, ir mūsu kopējie

sasniegumi.

Meklējam noliktavas darbinieku/ pasūtījumu apstrādes speciālistu.

Prasības:
● Labas latviešu valodas prasmes un vismaz vidējas angļu valodas prasmes;

● Pieredze pasūtījumu apstrādē un noliktavas darbā tiks uzskatīta par priekšrocību;

● Precizitāte un spēja uzņemties atbildību;

● Interese par auto nozari būs kā plus.

Pienākumi:
● Pieņemt un pārbaudīt saņemto preču daudzumu noliktavā;

● Apstrādāt ienākošos pasūtījumus un tos sakomplektēt sūtīšanai klientiem;

● Konkrētā laikā pasūtījumus nodot transporta kompānijai.

Uzņēmums piedāvā:
● Atalgojums no 1200 - 1800 eiro/bruto par pilnu slodzi (par pusslodzi 800 eiro/bruto);

● Darbs darba dienās (sākumā 13:30 - 17:30, pēc pārbaudes laika pilna slodze);

● Labus darba apstākļus Rītausmas ielā;

● Izaugsmes iespējas.

Sūti CV uz baibalauva4@gmail.com ar atzīmi “Noliktavas darbinieks” un uzraksti pāris teikumus kāpēc gribi
pievienoties.

mailto:baibalauva4@gmail.com

